Mondioring IX Copa en Espaina de Villanueva del Trabuco (Espagne) les 7 et 8

juin 2025

Juges: Mme Mariia Herts et M. David Vargas

H.A.

Yoann Lebreton (France) - Antony Fragopoulus - Miguel Angel Sarricolea

Grado 1
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Nois

Brisa de Can Ferox

Aslan de la Huella de Madagui
Ron des Deux Sabres

Oka de Euskal Herria

Tearz dHélitesport

Nut

Conan Alire

E'Bonicafio des Soldats de Krist Ale
Boston

Ume

Vahid de Scofos

Khaleesi

Zodiackiller Version Malines
Alfa

Enzo de Alrasican

Amaury von Leiderschap

Grado 2

1
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Rex

Faru Trocal-Dog

Armani von Leiderschap
Era de Torcal-Dog

Taki

Pandora | de Akilkan Ditak
Luma de Secrica

Boyca

Grado 3
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Rio de Miniaturas Granada

G. Mc Gregor de Danimoreno
Sugar de Hejo

Uma des Filii Cradle

Elton Canem du Fire

Corralet Slap

Parabellum des Soldats de Krist Ale
Ricard du Calvaire aux Acacias
A'Rio

Goku Il de Chacalcan

B. Terrible de Bocadura
Trooper d'Hélitesport
Welshriverdee Tha'ts my Boy
Zulu de Corralet

Crazy

Podria ser Peor d'Hélitesport
Goku

BBM
BBM
BA

BBM
BBT
BA

BBM
BBM
BBM
BA

BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM

BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM

BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
Bord.C
BBM
BBM
BBM
BBM

Roberto Alimohalla Fernandez
Daniel Bernabeu Fralle

Zaida Carolina Diaz Aguilar
Juan José Garcia Ruiz

Simon Garcia-Consuegra Molina

Jorge Gomez Mangas

José Miguel Gonzalez Mérida
Roberto Juan Martin Piso
Francisco J. Murcia Alcaraz
José Antonio Nunez Lopez
Leticia Ordonez Heredia
Loreto Polvorinos Pernia
José David Ribes Bano
Joaquim Rodriguez Portela
José Maria Rueda Estepa
Victor Lujan Rueda Fagundez
Nuria Ruiz de Temino Pastor

Efren Besalduch Vicente
Manuel Corpas Gonzalez
Yanira StratermansBisan-Etame
Fulgencio Sandoval Solana
Ignacio Ballesteros Rey

José Amezcua Hervas

Salvador Garci Postigo

Noelia Valenzuela Moreno

Juan A. Urbano Rodriguez
Juan Francisco Sanchez Rodal
Angel Lira Groba

Juan Francisco Sanchez Rodal
Fco. Javier Herrera Villanueva
Roberto Riego Alvarez
Jonathan Crespo Garrido
Jean-Marie Julien de Ville
Miguel Angel Pérez Torres
Ruben Acosta de Haro

Gabriel Gallego Arenas
Cristian dek Rio Rementeria
Daniel Diaz Sanchez
Francisco Gonzalez Otero
Angel G. Mariscal Diaz

Elena Cota Alvarez

Alvaro Barranco Pérez

Lupus Shadows
Elitecan K9
Elitecan K9
Lupus Shadows
Kangu
Txapeldun
Supercan

Can Zafra
Tiskahua
Canem du Fire
Canem du Fire
Security Digs
Canem du Fire
Siete Flechas
Evolucien 83
Siete Flechas
Elitecan K9

Vinaroz
Supercan
Elitecan K9
Supercan
Security Dogs
Lupus Shadows
Can Zafra
Supercan

Lupus Shadows
Union Can
Lupus Shadows
Union Can
Bocallena
Txapeldun

Tiki Ohana
Vinaroz

Canem du Fire
Extredogs

Siete Flechas
Txapeldun
Obelution
Elitecan K9
Security Dogs
Naturalgos
Extredogs

171
161
161
108.5
132.5
172.5
82
177.5
146
119
164
142
55.5
150
145.5
169
145.4

2475
236.5
226
2235
206
201
197
194

361.3
351
347
344
324

323.5

300.5
290
290

284.6

276.5

267.5

2515

2515
234

228.5

198.5



